[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.12.2012 г.       №2620
О внесении изменений в постановление главы Калачёвского
муниципального района от 20.04.2010г №726
 «О целевой экологической программе «Чистая вода» Калачёвского муниципального района Волгоградской области на 2010-2020 годы»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести  изменения в постановление главы Калачёвского муниципального района от 20.04.2010 г. №726 «О целевой экологической программе «Чистая вода» Калачёвского муниципального района Волгоградской области на 2010-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте программы раздел Объёмы и источники финансирования (в целом по Программе и с разбивкой по годам и источникам финансирования изложить в следующей редакции:
«- прогнозируемые общие затраты на реализацию мероприятий в 2013 году за счёт всех источников финансирования составляют 8426,45 тыс.рублей,
в том числе:
 - муниципальный бюджет 110 тыс. рублей,

 - бюджет поселений 8316,45 тыс.рублей.»

1.2. Приложение №1 к целевой экологической программе «Чистая вода» Калачёвского района, изложить в новой редакции, согласно приложения №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации
Калачёвского муниципального района                             Т.И.Нургалеев